Candidato

CARIDDI LUCIANO

LEZZI BARBARA
BELLANOVA TERESA

D'ALEMA MASSIMO
LECCISO FELICE
BIZZARRO FRANCESCO
MARTIGNANO CARLO
ADASHA MORGAN DAISY
DE CARLO MARCO
ROMANO GIROLAMO

SCAVO PASQUA

Totali

Elettori: 4.494

Votanti: 3.036 67,556 %

05/03/2018 09:09.28

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : PUGLIA - COLLEGIO PLURL : PUGLIA - 02
COLLEGIO UNL: 06 -NARDO - COMUNE : PORTO CESAREO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand. % Cand. Voti al solo  Liste
Candidato
1.384 46,978 10 FORZA ITALIA
NOI CON L'ITALIA - UDC
LEGA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
1.023 34,725 14 MOVIMENTO 5 STELLE
348 11,812 8 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
100 3,394 2 LIBERI E UGUALI
30 1,018 - CASAPOUND ITALIA
24 0,814 - ITALIA AGLIITALIANI
13 0,441 - POTERE AL POPOLO!
12 0,407 - PARTITO COMUNISTA
6 0,203 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
0,169 - LISTA DEL POPOLO PER LA
COSTITUZIONE
1 0,033 - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
2.946 34

Schede Bianche: 39 1,284 %
Schede Nulle: 51 1,679 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

614
447
217

96

1.009
309
15

13

98
30
24
13
12

2.912

% Liste

21,085
15,350
7,451
3,296

34,649
10,611
0,515
0,446
0,103
3,365
1,030
0,824
0,446
0,412
0,206
0,171

0,034

Pagina 1 di 1

Eletto



