ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : PUGLIA - COLLEGIO PLURI. : PUGLIA - 02

COLLEGIO UNI.: 06 - NARDÒ - COMUNE: PORTO CESAREO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CARIDDI LUCIANO	1.384	46,978	10	FORZA ITALIA	614	21,085	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	447	15,350	
				LEGA	217	7,451	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	96	3,296	
LEZZI BARBARA	1.023	34,725	14	MOVIMENTO 5 STELLE	1.009	34,649	
BELLANOVA TERESA	348	11,812	8	PARTITO DEMOCRATICO	309	10,611	
				+EUROPA	15	0,515	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	13	0,446	
				ITALIA EUROPA INSIEME	3	0,103	
D'ALEMA MASSIMO	100	3,394	2	LIBERI E UGUALI	98	3,365	
LECCISO FELICE	30	1,018	-	CASAPOUND ITALIA	30	1,030	
BIZZARRO FRANCESCO	24	0,814	-	ITALIA AGLI ITALIANI	24	0,824	
MARTIGNANO CARLO	13	0,441	-	POTERE AL POPOLO!	13	0,446	
ADASHA MORGAN DAISY	12	0,407	-	PARTITO COMUNISTA	12	0,412	
DE CARLO MARCO	6	0,203	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	6	0,206	
ROMANO GIROLAMO	5	0,169	-	LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE	5	0,171	
SCAVO PASQUA	1	0,033	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	1	0,034	
Totali	2.946		34		2.912		
Elettori: 4.494 Votanti: 3.036 67,556 %				Schede Bianche: 39 1,284 % Schede Nulle: 51 1,679 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 09:09.28 Pagina 1 di 1